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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51506041I

2. Data e Regjistrimit 06/03/2025
3. Emri i Subjektit Juno Pay
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 04/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Vaso Pasha, nr.16 . Njesia 
Administrative 5, Tirane, Shqiperi 

50.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 5.1.   Ofrimin e sherbimeve te emetimit te parase elektronike, 
perfshire aktivitetet e listuara me poshtë: a.    Shërbimet  që  
mundësojnë depozitimin e  parave  fizike  në  një  llogari  
pagese,si  dhe  të gjitha veprimet e nevojshme për 
funksionimin e një llogarie pagese. b.    Shërbimet që 
mundësojnë tërheqjen e parave fizike nga një llogari 
pagese,si dhe të gjitha veprimet e nevojshme për 
funksionimine një llogarie pagese. c.  Ekzekutimi i 
transaksioneve të pagesave, duke përfshirë transferimet e  
fondeve në një llogari pagesash të çelur  pranë ofruesit të 
shërbimit të pagesave të përdoruesit ose pranë një ofruesi 
tjetër të shërbimit të pagesave: i.      ekzekutimi i debitimeve 
direkte, duke përfshirë dhe debitimet direkte që bëhen vetëm 
një herë; ii.    ekzekutimi i transaksioneve të pagesave 
përmes një kartepagese ose nga një pajisje e ngjashme; iii.   
ekzekutimi i transfertave të kreditit, duke përfshirë pagesat 
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periodike. d.  Ekzekutimi i transaksioneve të pagesave, ku 
fondet janë të mbuluara nga një linjë kredie për një 
përdorues të shërbimit të pagesave: i. ekzekutimi  i  
debitimeve direkte,  duke  përfshirë   debitimet direkteqë  
bëhen  vetëm  një herë; ii.  ekzekutimi i transaksioneve të 
pagesave përmes një kartë pagese ose nga një pajisje e 
ngjashme; iii. ekzekutimi i transfertave të kreditit, duke 
përfshirë pagesat periodike. e) Emetimi i një instrumenti 
pagese dhe/ose pranimi i transaksioneve të pagesave. f) 
Dërgesat e parave.   Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet 
tjeter plotesues dhe ndihmes, e cila eshte e dobishme dhe ka 
per qellim permbushjen e objektit kryesor te saj. Shoqeria 
mund te marre pjese ne menyre te drejtperdrejte ose te 
terthorte ne shoqeri te tjera qe kane per objekt te ngjashem 
apo qe lidhen me objektin e shoqërisë.  5.2 Nëse veprimtari 
te tilla kërkojnë aprovim, autorizim, leje ose licencë 
paraprake të lëshuar nga autoritetet publike, Shoqeria do të 
marrë cilëndo nga sa më sipër, përpara se të kryejë ndonjë 
veprimtari të tillë e cila kërkon marrjen e tyre.  
Valbona Dhjaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/02/2025 Deri: 04/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 GRANT  THORNTON12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 04/02/2025 Deri: 

B.F.S.E Holding B.V
Para: 50.000.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Juno Pay
E-Mail: vdhjaku@gmail.com  
Telefon: 0692194111  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-417469-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/08/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BBA370-4F58-4F2B-BC54-14043885BBAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BBA370-4F58-4F2B-BC54-14043885BBAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BBA370-4F58-4F2B-BC54-14043885BBAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7972CC-B5A6-4EE8-A5C3-1DDDA4AC6DDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68440156-E5B3-4970-BA64-29390A7C79F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68440156-E5B3-4970-BA64-29390A7C79F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6DD54DF-0857-4599-AB78-47609D266BA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399103F9-7B88-4E54-A74C-4B422AB31EF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139C06A3-DBA9-45CC-B524-7367B69E2744
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139C06A3-DBA9-45CC-B524-7367B69E2744
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCE51F3-DEB2-4597-9584-EADB2B0C7902
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCE51F3-DEB2-4597-9584-EADB2B0C7902
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43290CD4-432B-46BF-8F04-F2879C33C9DA

